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O D P O W I E D Z I  

DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8  

w odpowiedzi na n/w pytania dot. postępowania na: Zakup wraz z dostawą płynów 

infuzyjnych, udziela następujących wyjaśnień:  
 

Pytanie 1: 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów 

Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycjach 1,6,7,8,11,12,13,14,15 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

produktów w opakowaniu typu worek Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko 

wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne 

umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji 

opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. Wyrażenie zgody na 

zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo zapewni Państwu podaż płynów 

infuzyjnych w systemie zamknietym, co w obecnej sytuacji zagrożenia sanitarno-

epidemiologicznego znacząco zwieksza bezpieczeństwo personelu medycznego oraz pacjentów. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego. 
 

Pytanie 2: 

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 w pozycji 16 i 17 preparatu PlasmaLyte, 

zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 

mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 

mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W 

przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego.  
 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 16 i 17 wymaga zaoferowania preparatu 

wieloelektrolitowego bez jonów wapnia i mleczanów który ma udokumentowaną stabilność fizyczną 

z 87 rożnymi lekami, w tym min. z :Amikacin, Ciprofloxacin, Dobutamine, Dopamine, Fentanyl, 

Midazolam, co umożliwia bezpieczne podawanie równocześnie tych leków z owym preparatem 

wieloelektrolitowym do jednego wkłócia łącznikiem typu Y lub dwudrożnym aparatem do 

przetoczeń? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego.  
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